
CÂMARA MUNICIPAL 
DE MONTANHA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTANHA/ES 
PORTARIA Nº 66/2025, DE 15 DE JULHO DE 2025 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTANHA/ES, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pelo Regimento Interno da Câmara e demais normas aplicáveis, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear o servidor GUSTAVO BORGES MATTOS no cargo de Subprocurador- Geral; 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a contar do dia 15 de Julho de 2025. 

Montanha/ES, 15 de julho de 2025. 

ADIVALDO ROD! JUZA 
Presidente da Cam: unicipal de Montanha/ES 

Praga Osvaldo Lopes, s/n - Bloco “B” - Centro - CEP 29890-000 - Montanha - ES Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 — E-mail: contato@cmmontanha.es.gov. br 
Www.cmmontanha.es.gov.br


